486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Sobéchleby m (%) 35

Zastavka: Osek,sidlisté

PRACOVNI DNY %

4 41A 47A Min. Zastavka Zona i Min.
5 23C V¥ Osek,sidlists 443 BT
2 Osek,Narodni dim 443 i 38
6 17A 3 Osek,nam. 443 i 39
7 17B 4 Osek,Zbrojnice 443 | 41
8 6 Osek,Kolonie 443 i 43
9 12 Duchcov,nem. 411 i 43
14 Duchcov,Osecka 411 i 44
10 16 Duchcov,Teplicka 411 45
1 18 Duchcov,Zel.st. 411 i 47
12 19 Lahost 491 48
13 22 Teplice,Hudcov,Panorama 401 50
24 Teplice,Retenice,sidlisté 401 51
14 26 Teplice,nem. 401 52
15 28 Teplice,Zamecka zahrada 401 | 53
16 30 Teplice,Alejni 401 56
17 34 Teplice,Hlavni nadrazi 401 57
18
19
20 14B 57B 14B 57B
21
22 15@A 15@A
Poznamky:
@ do takto oznacenych zastavek jedou pouze shodné oznacené spoje
A nejede pies zastavku Teplice,Olympia
B nejede pfes zastavku Srbice
C jede jen do zastavky Duchcov,nem. a dale jako linka 488 do zastavky Usti n.L.,Severni Terasa
& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 582486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Sobéchleby

VSeobecné informace: 602 411 445, Centralni dispe¢ink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Prepravu zajiStuje: Dopravni spole¢nost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, dispecink.teplice@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

DOPRAVA
USTECKEHO

Plati od 27.10.2020

Zastavka, pokracovani
Teplice, Trnovany,Policie CR
Teplice, Trnovany
Teplice, Trnovany,cerp.st.
Srbice
Teplice,Olympia
Krupka,rozc.
Krupka,pram.zéna Il
Krupka,Bohosudov,zel.pfejezd
Krupka,Bohosudov,Dlouha
Krupka,Bohosudov,M&U
Krupka,Bohosudov,Komenského
Krupka,Marsov,skola
Krupka,Un¢in,U parku
Krupka,Un¢in,U Lipy
@ Krupka,Sobéchleby,host.
@ Krupka,Sobéchleby

Zéna
401
401
401
401
401
431
431
431
431
431
431
431
431
431
431
431

fir 1
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